宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业

园区管理委员会文件

宁葡委发〔2025〕48号

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会
关于印发《宁夏葡萄酒产业发展空间规划

（2025—2035年）》的通知
各相关市、县（区）人民政府，自治区有关部门：

《宁夏葡萄酒产业发展空间规划（2025—2035年）》已经自治区人民政府批准同意，现印发给你们，请认真组织实施。

宁夏贺兰山东麓葡萄酒

   产业园区管理委员会

                          2025年8月5日

（此件公开发布）

	宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会综合处     2025年8月5日印发